
Dijual Rumah Townhouse Senen Jakarta
Pusat Tipe 6 Kamar Kondisi Semi Furnished
Jl Kernolong Dalam IV , Kelurahan Kenari, Kecamatan Senen, Jakarta Pusat.

Rp. 4,400,000,000

Deskripsi

Spesifikasi Rumah :
- LT/LB: 85/290 m2
- Kamar Tidur: 5+1
- Kamar Mandi:5
- Garasi 2 mobil
- ?Ruang Tamu/Living Room dan Modern Kitchen, Laundry Room.
- ?Well designed swimming pool with wood decking relax area
- ?Jalan depan rumah jalur 2 mobil (lebar 6 m)
- Sertifikat Hak Milik (SHM), PBG Resmi, siap KPR
- Jaringan PAM, Listrik 3500 Watt

Selling Point : 
- Memiliki Pencahayaan dan sirkulasi Udara sangat baik
- Lantai Menggunakan Full Marmer 
- Sudah Menggunakan Automatic Gate Opener 
- Sudah Menggunakan Smart Lock Door 

Area Sekitar : 
okasi:
- Hanya 1,5 km dari Monumen Nasional (Stasiun Gambir, Istana Presiden, dll)
- 300 meter dari Jl Menteng Raya. 
- Rumah sakit terdekat: RS Kramat (20 m), RS Cipto Mangunkusumo, RS Carolus, RS Primaya
PGI Cikini. 



- Kawasan Perbelanjaan terdekat: Menteng Huis, Atrium Senen, Kawasan Wisata Cikini-
Gondangdia.

NOTED :
- Harga : IDR. 4,4 Milyar Negotiable
- Status : SHM 
- Code : HSE-A1006 

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 85

Luas Bangunan 290

Kamar Tidur 5

Kamar Mandi 5

Car Port 2

Sertifikat SHM

Fasilitas Lahan Parkir,Kolam Renang,Dapur,Tempat Wisata


